
9-

TARTU LINNAVOLIKOGU 

MÄÄRUS 

Tartu 08.09.2005 nr 122 

Raja tn 24 detailplaneeringu ala uutele 
planeeritavatele tänavatele nime 
määramine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82, 755; 
2000, 51, 322; 2001, 82,489; 100, 642; 2002, 29,174; 36, 220; 50, 313; 53, 336; 58, 362; 61, 31%; 
63,387;64,390;393;68;407;82,480;96,565;99,579;2003, 1, 1;4,22;23, 141;88,588;2004, 
41, 277; 56, 399; 81, 542; 89; 610) §30 lg l p l , kohanimeseaduse ( RT 12003, 73, 485; 2004, 22, 
148) § 5 lg 4 ning arvestades Tartu Linnavolikogu 21. aprilli 2005. a otsusega nr 418 kehtestatud 
"Raja 24 krundi detailplaneeringut" ja Eesti Põllumajandusülikooli avaldust 01.06.2005 nr 4-5/ 
669-3 uutele planeeritud tänavatele nime määramise kohta, Tartu Linnavolikogu 

m ä ä r a b : 

1. Määrata Tammelinna linnaosas Raja tn 24 krundi planeeringu)argsetele tänavatele alljärgnevad 
nimed. 

1.1. Mureli tänava pikendusele, mis kulgeb uue ristuva tänavani, jätta nimeks Mureli tänav 
(määrusele lisatud asendiplaanil positsioon nr 1); 

1.2. Moodustatavale tänavale, mis kulgeb paralleelselt Vaarika tänavaga ja ristub pikendatava 
Mureli tänavaga ning läheb välja kuni ristumiseni Savi tänavaga, määrata nimeks Muuluka tänav 
(määrusele lisatud asendiplaanil positsioon nr 2); 

1.3. Raja tänavalt algavale ja Mureli tänava ja Vaarika tänava ristumisega lõppevale tänavale 
määrata nimeks Tammepärja tänav (määrusele lisatud aendiplaanil positsioon nr 3); 

1.4. Tamme pst algavale ja paralleelselt Raja ja Mureli tänavaga kuni uue planeeritava tänavani 
(positsioon nr 3) kulgevale tänavale määrata nimeks Tammiku tänav (määrusele lisatud 
asendiplaanil positsioon nr 4); 

2. Määrus-jõustub 14. septembrist 2005. a. 
/ ^ 

-

Esimees 

Skaneeritud: 08.02.13 



f 

Lisa 
Tartu Linnavolikogu 08. septembri 2005. a 

määruse nr 122 juurde 

w V 
3gk 

/ 
< 

j < 

# 

<^ 

V" 

\ 

s 
' „ 

X s 

\ f&x"" ^A 
^ % X 

xV\, 

A 11 
X\ 

% ^r - \ 

( X 

X 

Sc / 

Bai 

L 

Y% 

,—&—*«H 

Skaneeritud: 08.02.13 


